34 Tambien es cierto, que eo ipso que està hecha la presentacion por el actual Patrono, eo poseedor, queda consumido este fruto del Patronato. Innocent. in cap. Ex litteris, num. 1. de lur. patrus. Abbas. in cap. Consultationibus, in fin. vers. Item presupposito eod. sit. Lagunez de fructibus, 1. part. cap. 31. §. 8. num. 12. ibi: *Ex quo bona fide talis fructus in ipso actu presentationis, vel collationis consumptus censetur.* Idem Lagunez dist. cap.

cap. 31. num. 8. & cap. 30. num. 25. Y en el cap. 31. §. 8. num. 9 & 10. dize: *Presentatio facta ab Antecessore reme veri nequit*, Y da la razon; *Quia factum Prædecessoris legitime fuit factum*, & *ideo non est recedendum etiam si devenerit ad casum à quo incipere non potuit.* & num. 11. 12. & 13. dize; Que estas presentaciones, son frutos percibidos, y que son del actual poseedor. Y antecedentemente en dicho cap. 31. num. 9. 22. 23. 24. & 26. pondera: Que aunque este fruto del Patronato no es vtil pecuniario; pero si de grande estimacion, y como à tal, le es muy dañosa la contradiccion al Bonafidei poseedor que percibe el fruto.

35 En terminos de variacion, y que no es permitida, lo pondera el Doctissimo Esperello *decis. Rotæ, 180. per tot.* probando, que como por la primer presentacion adquiriò drecho el presentado, no se le puede quitar por la segunda, ni causar perjuizio. Y en el num. 28, 29. 30. & 31. dà satisfacion a las razones contrarias, Y en el num. 44. se ojeta el Privilegio de los Laycos, de poder variar, y le da solution para su caso, y para el nuestro, en el num. 51. dize, *ibi: Sed cum bona eius venia; hanc concordiam, nec Iuridicam, nec tenendam arbitror: quia Episcopus rejicere debet secundam presentationem non modo ob dictam causam (ne sit auctor per iuri) sed etiam ne contra ius fasque primo presentato perindices, quia ius quod supra dicebam illi ex presentatione quasi in fuisse ab ipso iudicio auferri non potest ad text. in cap. Bartholdus. Nota apud Merlin. decis. 443. Barbol. de Potest. Episcop. part. 3. allegat. 72. num. 162. vers. Pro presentis. Nisi à iuramento absolvatur, Vivian. de iur. patris, lib. 11. cap. 2. num. 7.*

36 Gironda de Privil. exempt. num. 712. despues de sentar el Privilegio del Layco, dize, *ibi: Et non*

poterit variare, quia predictam variationem intellige permissam dummodo res sit integra, & ante acceptationem electi, vel nominati, quia postquam res non est integra, & post acceptationem, & quando lus est iam quaesito nominato non est licita variatio, cap. Quid autem, cap. Quarimoniam, de lur. patrus, cap. Si tibi absenti, de Præbend. lib. 6. cap. Decernimus, 16. quest. 7.